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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikr, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e m i o n e v e  
publike", me ndlyshimet e pas&ara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Mbiemri 

Data e emerimit ne Data e dorezimit t& 

funksionin qe kryen deklarates 

We baze tE pXis 5 te nenit 14, tg ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-si+ qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& em& dhe per Uogarine time, te bashkgshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti; dhcnat e paslyruara prej meje ni; Mti; dokumenf 
an2 ti; v2rteta dhe nuk kam deklaruar i; nuk Zshti; e vt'retii. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P&pbkrrani bolleclbht ndryshimet (shteam dhe palchime) nik Ibjin, dpkfaqen, ad@n ku ndodhen, 
mamenth e kryerles sE veprimit, vleren nC l e u  apo a€  vnlutd q i  prqyrohet n i  dokementacionin qE 
dfspononl, qmhnin e blerjeb n8 munged tC dokumenteve vlerin qd keni rhtuar apo paMsuar, pje&n tnkuese 
q8 mtEroni tE @o Uoj pasrrle, ti! pluajtrhme dhe tC h u j t s b e ,  IiknWete, td regji-r ose jo ne regjistrat 
pnbllk8, pi!r periwdhh n p  deklsrlrnl i d p a n h h  d a i  md 31 dhjetor ti5 vitit ti! deklnrimit. 

Pjesa 
Nr. Pdnbkrimi i parnit% dhe bnrimi i krljlmit Vkra  me r h i h  dbe me flak? nC *% 

imri, Mbiemri, Ncnshkrimi 

Ncse ley. format,&ht2 i pamjaheshiirn, vazhdoni te 
ploti5soni ne fotokopje te tij. 

i i. 
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T% ARDHURAT DHE A N G A ~ T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
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NEse ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotok 
















